561

per eius resurgens aut eius fuerit res dato donatoris sui et
 ante postea ob non completione ~~per~~ ~~suam~~ ~~et~~ ~~fructu~~
 licta ha in tota qua in parte ~~non~~ ~~quod~~ ~~non~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 solent succumbent in quibus quidem ~~non~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 simpliciter sine iure corporalium parandis modo ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 ut succumbit aere aliquo modo non completa ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 quod ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 iustitiam ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 ad officium ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 in ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 iure ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 dicitur ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 facere ac se ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 ipso succumbit an ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 et alio ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 tate ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 regni ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 ad alios ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 modo ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 uenit ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 finibus ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 aliis ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 quod ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~

Laskowska Zebzydowski Quietat.

558
 Quod officio et Actis quibus Casum partibus Prey:
 Aliis ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 solent ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 dente et ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 domibus ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 presentis ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 se ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 hinc ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 palat ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~
 ipsa ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~est~~